Die 10. Septembris. Falch Andres Widerøe, e schola Nidrosiensi cum caractere Haud illaudabili demissus, et testimonio Rectoris munitus, inter cives academicos receptus est. Præceptorem elegit ampl. Ab. Kall.

Die 28. Septembris. Candidati, e schola Nidrosiensi cum testimonio Rectoris demissi, inter cives academicos relati sunt:

Privatus præc.

Olaus Michael Schmidt, cum chart. Laud. præ cæt. Bugge.

Olaus Gotaas Laud. Bugge.

Christianus Asmus Møller Laud. A. Kall.

Severinus Petrus Lassen Laud. A. Kall.

2. Octobris. Laurentius Bohman Franch, Norvegus, post prævium apud ampl. Facultatis Philosophicæ Decanum examen, inter cives academicos est inscriptus. Privatum præceptorem elegit ampl. A. Kall.

8. Octobris. Ude¹⁾ Løwenhertz Sommer, Cimber, annos 20 natus, inter cives academicos est receptus post prævium examen, a Decano amplissimo institutum. Privatum præceptorem elegit ampl. A. Kall.

30. October (!) Ianus Abrahamus Madsen, Havniensis, 17 annos natus, inter cives hujus Universitatis est inscriptus post prævium examen, institutum ab amplissimo Facultatis Phil. Decano. Privatum præceptorem elegit amp. Riisbrigh.

7. Novembris. Marcus Fridericus Bang, e schola Nidrosiensi cum caractere Haud illaud. demissus, inter cives academicos est relatus; privatum præceptorem elegit Rectorem Bugge.

29. Novemb. Iohannes Irgens, Subcenturio eqvitatatus Norwegici, privatum est inscriptus; annos 25 natus, præceptorem elegit Rectorem Bugge.

19. December (!) Gener. Henricus Gisbertus Castenschield, Centurio in eqvitatatu Siælandico, inter cives academicos est receptus. Privatum præceptorem elegit Decan. Bugge.

1802. Inter cives academicos relati sunt Subcenturiones²⁾ Fridericus Didericus Vett³⁾ et Matthias Bartolomæus de Cederfeldt Simonsen. Privatum præceptorem elegerunt Rect. Decanum Th. Bugge.

1802. Die 10. Februarii inter cives academicos receptus est Laurentius Krog Kierulf, Subcenturio. Privatum præceptorem elegit Th. Bugge.

Die 1. Martii inter cives academicos inscriptus est Caspar. Ian. Christoph. Bartholin, annos natus 19; privat. præcept. elegit Bugge.

Die 23. Martii Levin Ludovicus Jacobsen inter cives academicos est receptus. Annos natus 19. Privatum præceptorem elegit Th. Bugge.

¹⁾ D. M.: Udo. ²⁾ Haandskr. har: Subcenturiones. ³⁾ D. M.: Veet.

Die 5. Aprilis inter cives academicos receptus est P. C. Thoring; privatum præceptorem elegit Th. Bugge.

Die 7. Aprilis Ionas Wood de Beverhoudt, in insula St. Thomæ in India occidentali natus, nomen dedit Universitati Havniensi; privatum præceptorem elegit Th. Bugge.